

Government of Karnataka
Public Works Department

Executive Engineer's Office
No.2 Buildings Division,
Lo.E Annex Building, 1st Floor,
K.R. Circle, Bangalore - 560001.

Ph : 080-22220227
Fax : 080-22123368
Email: eebldno2@gmail.com

No.EE:BD2:A:SH:C-1:2025-26/841-843

Dated : 12.05.2025

To,
The Authorized Signatory,
M/s. The Cambridge International School,
Sy.No-215/3, Varthur, Sarjapur
Whitefield Main Road,
Bangaluru-560087.

Respected

Sub:	Regarding the issuance of building safety certificate for the year 2025 - 2026.
Ref :	1. Your request letter date: 08.04. 2025 2. Karnataka Government Secretariat Vikas Soudha, Bangalore's letter No.59:B E D:2019 dated: 20. 05. 2022 3. Assistant Executive Engineer, No.6 Buildings Sub-Division, Bangalore's office letter number:161:25-26: Dated: 06.05.2025

.....
In connection with the above matter, you have requested a safety certificate in respect of the building of Cambridge International School, Survey No. 5/3, Varthur, Sarjapur, Whitefield Main Road, Bangalore - 560087 in the character of reference (1).

You have submitted to this office a sum of Rs.5000.00 (DD No: 001844 Dated : 09. 04. 2025) for obtaining a building safety certificate from this office as per the Government Circular Amendment in reference (2).

Further, on 24-04-2025, the Assistant Executive Engineer, Buildings Sub-Division No. 6, Bangalore has conducted a site inspection. In view of the tests carried out in the letter referred to (3) and the inspection and approval of the Assistant Executive Engineer as per the Government's order referred to (2), the said building is considered to be "Structurally Stable" and a No Objection Letter has been issued from 07-05-2025 to 06-05-2025.



ATTESTED BY ME

B.M.

Executive Engineer,
No.2 Buildings Division,
Bangalore

B.M. CHANDRASHEKAR

TCIS-The Cambridge International School
Whitefield - Sarjapur Road, Bengaluru
Advocate & Notary Public
B.D.A. Complex, Koramangala
BANGALORE - 560 034

Principal

Mrs. DIBHA SAMAL

Affiliation No. 831233, School Code: 46866
THE CAMBRIDGE INTERNATIONAL SCHOOL
Survey No. 215/3, Whitefield Sarjapur Road,
Varthur, Bangalore - 560 087.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರವರ ಕಛೇರಿ
ನಂ.2 ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ,
ಲೋ.ಇ ಅನೇಕ್ ಕಟ್ಟಡ 1ನೇ ಮಹಡಿ,
ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ದೂರವಾಣಿ : 080-22220227

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22123368

ಇಮೇಲ್:eebldno2@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ಆ.ಶಾ:ಸಿ-1:2025-26

841-842

ದಿನಾಂಕ:

12/05/2025

ಇವರಿಗೆ:

ದಿ ಕೇಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ,
ಸರ್ವೆ ನಂ.215/3, ವರ್ತೂರ, ಸರ್ಜಾಪುರ,
ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 087.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ	2025-2026 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
ಉಲ್ಲೇಖ	1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 08.04.2025 2. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯ ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.59:ಇಇಡಿ:2019 ದಿ: 20.05.2022. 3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:161:25-26: ದಿ: 06.05.2025.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ದಿ ಕೇಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ, ಸರ್ವೆ ನಂ.215/3, ವರ್ತೂರ, ಸರ್ಜಾಪುರ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 087 ರವರ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ.5,000.00 ವನ್ನು (ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 001844 ದಿನಾಂಕ:09-04-2025) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ:24-04-2025 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖ(3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು "STRUCTURALLY STABLE" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:07.05.2025 ರಿಂದ 06.05.2026 ರವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು,
ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು

Manager
TCIS-The Cambridge International School
Whitefield - Sarjapur Road, Bengaluru.

Principal
Mrs. DIBHA SAMAL
Affiliation No. 831233, School Code: 46866
THE CAMBRIDGE INTERNATIONAL SCHOOL
Survey No. 215/3, Whitefield Sarjapur Road,
Varthur, Bangalore - 560 037.